РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23»  мая  2013 г.

                                                   № 105

сл.Беломестное

О  внесении изменений в решение

Беломестненского  сельского Совета

народных депутатов от 20.07.2012 года № 61

«Об установлении земельного  налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации "Земельный налог", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Беломестненского   сельского поселения,
Беломестненский   сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2012 года № 61 «Об установлении  земельного налога»  следующие изменения:

1.1  Абзац 2 пункта 8 дополнить  подпунктом  к) следующего содержания:

«к) учреждения здравоохранения Орловской области»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2013 года.
3. Направить настоящее решение главе Беломестненского   сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава Беломестненского
сельского поселения                                                   А.Н.Платошкин